[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
АOБАН ПИЛТWРW АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

_____________________________________________________________________________
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 сентября 2023 года

	№ 159/934-5

	р.п. Усть-Абакан

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов
Усть-Абаканского поссовета Усть-Абаканского района
Республики Хакасия четвертого созыва

по трехмандатному избирательному округу № 3
На основании постановления территориальной избирательной комиссии Усть-Абаканского района от 11 сентября 2023 года № 158/923-5 «Об установлении результатов дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Усть – Абаканского поссовета  Усть-Абаканского района  Республики Хакасия четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3»,  в соответствии с частью 3 статьи  65 Закона Республики Хакасия от 08.07.2011 года № 65-ЗРХ  «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», территориальная избирательная комиссия Усть-Абаканского района постановляет:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3.
1. Барчукову Елену Ивановну
2. Крыцина Артема Сергеевича
2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3 удостоверения об избрании.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Абаканские известия» и разместить в разделе «Избирательная комиссия» на официальном сайте Администрации Усть-Абаканского района Республики Хакасия в сети Интернет.

Председатель комиссии                                                      Е.И. Матейко

И.О. Секретаря комиссии                                                   А.Н. Кокорина
[image: image1]